
舟山绿色石化基地拓展区（岱山经济开发区区块）产业配套工程—气

体防护站采购项目公开招标公告

浙江省工程咨询有限公司 （代理公司）受 浙江岱山开投建筑工程有限公司 （项目

建设单位）的委托，就 舟山绿色石化基地拓展区（岱山经济开发区区块）产业配套工程—

气体防护站采购项目 （项目名称）组织公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

一、项目编号：ZSGC-2025-46

二、招标方式：公开招标

三、项目名称：舟山绿色石化基地拓展区（岱山经济开发区区块）产业配套工程—气

体防护站采购项目

四、项目概况：舟山绿色石化基地拓展区（岱山经济开发区区块）建设一个气体防护

站，按照《化工园区开发建设导则》（GB/T42078-2022）《气体防护站设计规范》

（SY/T6772-2009）对于气体防护站的设置要求，配备相应的气防物资。

五、招标范围：本项目为舟山绿色石化基地拓展区（岱山经济开发区区块）产业配套

工程-气体防护站采购、安装、调试、售后服务、数据分析报告及运行维护等。

六、工期：接到招标人书面开工通知后 3个月内安装、调试、验收完毕，并交付招标

人使用。

七、最高限价：156.2936 万元。

八、投标人资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、至本项目投标截止时间止，投标人未被信用中国网（www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标

项目投标，否则均按否决投标处理；

8、本次招标不接受联合体投标，不允许转包，不允许分包。



九、招标文件的获取时间、地点和方式：

凡有意参加投标者，请于 2025 年 4 月 15 日～2025 年 4 月 17 日（双休日及法定节假

日除外）将符合以上供应商资格要求的有关证明材料扫描件发至招标代理邮箱，资料

发送后请及时与招标代理单位联系（邮箱号：429558330@qq.com），逾期不予受理。

招标文件每套售价 500 元，售后不退。

十、投标文件提交截止时间： 2025 年 4 月 22 日 09 时 30 分

十一、投标文件提交地点：浙江省舟山市岱山县经济开发区徐福大道 988 号经开大厦

3 楼开标室。

十二、开标时间： 2025 年 4 月 22 日 09 时 30 分

十三、开标地点：浙江省舟山市岱山县经济开发区徐福大道 988 号经开大厦 3 楼开标

室。

十四、联系方式：

招标人名称：浙江岱山开投建筑工程有限公司

联系人：王先生

联系电话：13868216722

地址：浙江省舟山市岱山县徐福大道 988 号

招标代理机构名称：浙江省工程咨询有限公司

联系人：蒋榕

联系电话：0580-2166339

地址：舟山市定海区临城街道合兴路 35 号中昌国际大厦 19 楼 1909 室

mailto:429558330@qq.com），逾期不予受理。招标文件每套售价300元，售后不退。
mailto:429558330@qq.com），逾期不予受理。招标文件每套售价300元，售后不退。

	舟山绿色石化基地拓展区（岱山经济开发区区块）产业配套工程—气体防护站采购项目公开招标公告

